
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
pro obecné právní poradenství a právní zastupování PMDP, a.s.

č. smlouvy 664/2017/PMDP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Klient:
IČO:
DIČ:
Adresa sídla:

Zápis v OR:
Osoba zastupující klienta: 
Bankovní spojení: 
Telefonní/faxové spojení: 
E-mailové spojení:
(dále jen ,,Klienť‘)

a

Advokát 1:
IČO:
DIČ:
Adresa sídla/místa podnikání: 
Zápis v OR/jiné evidenci: 
Osoba zastupující advokáta: 
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba advokáta: 
Telefonní/faxové spojení: 
E-mailové spojení:
(dále jen „Advokát 1“)

a

Advokát 2:
IČO:
DIČ:
Adresa sídla/místa podnikání: 
Zápis v OR/jiné evidenci: 
Osoba zastupující advokáta: 
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba advokáta: 
Telefonní/faxové spojení: 
E-mailové spojení:
(dále jen „Advokát 2“)

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
252 20 683 
CZ252 20 683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň, Východní 
Předměstí
Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 
Mgr. Michal Kraus, MSc, předseda představenstva

v r

Advokátní kancelář SIMA & partneři s.r.o.
05054028
CZ05054028
Radyňská 479/5, 326 00 Plzeň
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 32664
JUDr. Jaroslav Šíma, CSc„ jednatel

JUDr. Jaroslav Šíma, CSc.
       

Advokátní kancelář Navrátil Menčík s.r.o.
02149494 
CZ02149494
Hluboká 1336/55, 326 00 Plzeň
C 29072 vedená u Krajského soudu v Plzni
Mgr. Tomáš Menčík, jednatel

Mgr. Tomáš Menčík
     



Advokát 3:
IČO:
DIČ:
Adresa sídla/místa podnikání: 
Zápis v OR/jiné evidenci:

Osoba zastupující advokáta: 
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba advokáta: 
Telefonní/faxové spojení: 
E-mailové spojení:
(dále jen „Advokát 3“)

v
Kocián Sole Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.
26739291
CZ26739291
Jungmannova 745/24, Praha 1, 110 00
spisová značka C 181837 vedená u Městského soudu
v Praze
JUDr. Petr Kasík, Ph.D.

JUDr. Sylvie Sobolová, Ph.D.
    

(dále též jen „Advokát” či „Advokáti", tam, kde je obecně platné pro kteréhokoliv Advokáta 
či pro všechny Advokáty výše uvedené) na straně druhé

PREAMBULE

1. Klient jako zadavatel realizoval interní zadávací řízení pro sektorovou veřejnou zakázku 
na služby s názvem „Rámcová smlouva o poskytování právních služeb", přičemž 
tato zakázka byla rozdělena na dvě části, a to část 1 s názvem: Obecné právní 
poradenství a právní zastupování PMDP, a.s. a část 2 s názvem: Právní poradenství 
v oblasti zadávání veřejných zakázek (dále jen „Interní zakázka44).

2. Advokáti se stali vybranými dodavateli pro část 1 Interní zakázky.
3. Výsledkem Interní zakázky - části 1 je uzavření této Rámcové smlouvy o poskytování 

právních služeb pro obecné právní poradenství a právní zastupování PMDP, a.s. s více 
účastníky, a to na dobu 4 let s možností jejího prodloužení o další 2 roky (dále jen 
„Smlouva44).

4. Na základě této Smlouvy budou ze strany Klienta činěny objednávky na poskytování 
právních služeb pro Klienta dle jeho aktuální potřeby a uzavírány dílčí smlouvy o 
poskytování právních služeb (dále jen „Dílčí smlouva").

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování právních služeb Advokáty po dobu trvání této 
Smlouvy, jakož i úprava podmínek týkajících se uzavírání Dílčích smluv uzavřených na 
základě této Smlouvy mezi Klientem a jedním z Advokátů, který bude vybrán postupem 
uvedeným podle čl. 2 této Smlouvy.

1.2 Poskytováním právních služeb se pro účely této Smlouvy rozumí zejména:

• zastupování Klienta v soudních a rozhodčích řízeních - vždy na základě udělené 
plné moci

• komplexní právní poradenství ve všech právních oblastech, zejména v oblasti 
obchodního a korporátního práva, práva akciových společností včetně přeměn 
obchodních společností, občanského práva, pracovního práva, práva nemovitostí, 
dopravního práva, ochrany osobních údajů apod.;

• zpracování právních rozborů, stanovisek a analýz;



• v případě potřeby soudní vymáhání pohledávek z obchodních vztahů, náhrad škod, 
smluvních pokut či jiných sankcí a úroků z prodlení a dále i pohledávek z pracovně 
právních vztahů.

Součástí poskytování právních služeb nebude vymáhání pohledávek z přepravní kontroly 
vyjma případného dílčího právního poradenství k jednotlivým pohledávkám a probíhajícím 
soudním řízením.

Článek 2
Postup při uzavírání Dílčí smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na povahu právních služeb, jež tvoří předmět této 
Smlouvy, zejména s ohledem na to, že u těchto právních služeb lze očekávat (i) neprodlenou 
potřebu jejich poskytnutí, (ii) potřebu jejich rovnoměrné diverzifikace mezi jednotlivé 
Advokáty s ohledem na zamezení konfliktu zájmů a s ohledem na časové vytížení 
Advokátů, a (iii) požadavek na co možná nejvyšší kvalitu zpracování konkrétního předmětu 
právního poradenství, budou jednotlivé Dílčí smlouvy uzavírány přímým oslovením 
Advokáta na základě písemné výzvy - objednávky Klienta, a písemného potvrzení 
objednávky Advokátem, jemuž byla písemná výzva - objednávka adresována.

2.2 Výběr konkrétního Advokáta pro jednotlivé dílčí plnění náleží Klientovi.

2.3 Pro odstranění pochybností se sjednává, že Klient není na základě této Smlouvy bez dalšího 
povinen poptat jakékoliv konkrétní právní služby od jakéhokoliv Advokáta.

2.4 Každá písemná výzva k plnění - objednávka činěná Klientem bude obsahovat:
a) číslo objednávky
b) identifikační údaje Klienta
c) identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby Klienta
d) vymezení a popis požadovaného plnění
e) hodinovou sazbu Advokáta dle jeho cenové nabídky
f) případně maximální rozsah plnění (počet hodin poskytovaných právních služeb)
g) místo plnění
h) dobu plnění
i) podpis oprávněné osoby Klienta.

2.5 Nebude-li stanoveno jinak, jsou osobami oprávněnými činit písemné výzvy k plnění 
(objednávky) a uzavírat Dílčí smlouvy za Klienta tyto osoby:

Mgr. Michal Kraus, MSc, email     
      

2.6 Smluvní strany se dohodly, že písemná výzva k plnění se bude považovat za odeslanou 
okamžikem jejího odeslání (e-mailem, poštou či datovou schránkou) kontaktním osobám 
Advokátů uvedeným v této Smlouvě. Advokáti se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje 
a kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě tak, aby Klient měl vždy k dispozici aktuální 
údaje. Advokáti se rovněž zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky e-mailové 
komunikace.



2.7 Advokát je povinen a zavazuje se písemnou výzvu k plnění potvrdit nejpozději následující 
pracovní den.

2.8 Advokáti berou na vědomí a souhlasí, že vůči Klientovi nemohou vynucovat uzavření 
jakékoliv Dílčí smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoliv plateb vyjma těch za skutečně 
objednanou a realizovanou službu na základě uzavřené Dílčí smlouvy.

2.9 Smluvní strany se dohodly, že Advokát může být ze strany Klienta osloven s požadavkem 
na stanovení časového odhadu, popř. maximálního rozsahu právních služeb pro danou dílčí 
právní službu (např. maximálním počtem hodin potřebných pro dílčí právní službu), jakož 
i lhůtu pro dodání Klientem požadovaného výstupu dílčí právní služby (dále jen „podklad 
pro objednávku"). V takovém případě může Advokát zahájit poskytování dílčí právní 
služby teprve po odsouhlasení podkladu pro objednávku Klientem. Pokud Klient nebude 
souhlasit s údaji navrženými v podkladu pro objednávku a nedojde k jiné dohodě s 
Advokátem (např. k dohodě o úpravě údajů v podkladu pro objednávku), je Klient oprávněn 
zajistit dílčí právní službu jiným způsobem (např. prostřednictvím jiného Advokáta). 
Klientem odsouhlasený podklad pro objednávku je pro Advokáta závazný pro účely 
(termínu) plnění dílčí právní služby a fakturace za takto zadané dílčí právní služby (jako 
maximální možná částka k fakturaci).

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1 Plnění poskytovaná na základě Dílčích smluv budou Advokáti realizovat v termínech 
sjednaných v Dílčích smlouvách na základě vzájemné dohody, resp. stanovených pokynem 
Klienta.

3.2 Nebude-li v Dílčí smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Dílčí 
smlouvy, je místem předání písemných výstupů adresa sídla Klienta. Další či jiná místa 
plnění budou vždy sjednána v Dílčí smlouvě, resp. stanovena pokynem Klienta.

Článek 4
Cena (odměna za právní služby) a platební podmínky

4.1 Klient je povinen platit Advokátovi za poskytované právní služby odměnu stanovenou v 
Dílčí smlouvě. K této odměně bude účtována daň z přidané hodnoty podle platných 
právních předpisů. Není-li Advokát registrovaným plátcem DPH, potom DPH nevyčíslí a 
skutečnost, že není plátcem DPH, bude uvedena v záhlaví Dílčí smlouvy.

4.2 Výše odměny za 1 hodinu právních služeb Advokáta bez DPH, uvedená v Dílčí smlouvě, 
nesmí přesáhnout částku uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4.3 Odměna bude Advokátem vyúčtována způsobem uvedeným v Dílčí smlouvě.

4.4 Odměnu uhradí Klient na základě faktury vystavené Advokátem, a to bankovním převodem 
na účet Advokáta uvedený v záhlaví Smlouvy.



4.5 Nedílnou součástí každé faktury Advokáta podle této Smlouvy, resp. v souvislosti s 
právními službami poskytovanými na základě Dílčích smluv, bude výkaz poskytnutých 
právních služeb za fakturované období. Výkaz poskytnutých právních služeb, nebude-li 
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, musí vždy obsahovat datum úkonu, čas strávený 
na úkonu, stručný popis úkonu, jméno a příjmení poskytovatele úkonu, sazba za úkon.

4.6 Faktura Advokáta musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 
14 dnů ode dne jejího doručení Klientovi, přičemž faktura musí být Klientovi doručena do 
5 pracovních dnů ode dne jejího vystavení. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti 
daňového dokladu nebo náležitosti uvedené výše, je Klient oprávněn ji do data splatnosti 
vrátit s tím, že Advokát je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V 
takovém případě není Klient v prodlení s úhradou faktury. Klient je oprávněn sám či 
prostřednictvím pověřených třetích osob provést kdykoliv kontrolu oprávněnosti účtované 
odměny a dalších nákladů a Advokát je povinen pro tyto účely poskytnout potřebnou 
součinnost.

4.7 V nabídkových cenách musí být již zahrnuty veškeré režijní náklady Advokáta související 
s poskytováním právních služeb podle zadávací dokumentace k Interní zakázce, této 
Smlouvy a Dílčích smluv, tzn. zejména náklady na mzdy, pojištění, poštovné, cestovné po 
Plzni a v místě sídla/místa podnikání Advokáta, tisk, opisy a fotokopie, telefony, e-maily, 
popř. faxy, náhrady za promeškaný čas apod. Ostatní hotové výdaje související s 
poskytovanými právními službami, jako např. soudní, správní a jiné poplatky, znalecké 
posudky, odborná vyjádření a překlady, musí odpovídat účelně vynaloženým a 
prokazatelným nákladům Advokáta v souvislosti s poskytováním požadované právní služby 
a Advokát je povinen tyto výdaje platit řádně a včas za Klienta třetím osobám a orgánům, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Výši skutečně zaplacených ostatních hotových 
výdajů je Advokát povinen Klientovi prokázat, např. daňovým dokladem. K částce náhrady 
ostatních hotových výdajů bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných právních 
předpisů, je-li Advokát plátcem DPH.

4.8 V případě, že předmětem plnění Dílčí smlouvy bude též zastupování Klienta v řízení před 
soudem či správním orgánem, nemá v soudním řízení Klientovi přiznaná náhrada nákladů 
řízení jakýkoliv vliv na výši smluvní odměny Advokáta a náhrada nákladů tedy v plném 
rozsahu náleží Klientovi.

Článek 5
Povinnosti Advokáta

5.1 Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s poskytováním právních služeb Klientovi, ve smyslu ustanovení § 21 zákona č. 
85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZA"). Advokát se 
zavazuje, že informace a poznatky získané při plnění Smlouvy a Dílčích smluv uzavřených 
na základě této Smlouvy, na které se vztahuje uvedená povinnost mlčenlivosti, nebude 
využívat při poskytování právních služeb jiným klientům. Klient však dává souhlas s tím, 
aby Advokát uváděl právní služby realizované na základě této Smlouvy a Dílčích smluv 
jako svoji referenci, a to v rozsahu názvu Klienta, kontaktní osoby, obecného popisu 
realizovaných právních služeb, jejich finančního objemu, pokud je to nezbytné, a doby 
jejich poskytování.



5.2 Advokát je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta a řídit se jeho 
pokyny. Advokát je povinen jednat čestně a svědomitě, je povinen využívat důsledně 
všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatit v zájmu Klienta vše, co podle svého 
přesvědčení pokládá za prospěšné.

5.3 Advokát se zavazuje učinit veškerá opatření k tomu, aby se vyhnul střetu zájmů. Advokát 
zejména nesmí po dobu trvání této Smlouvy, případně Dílčí smlouvy, zastupovat třetí osobu 
v právní věci proti Klientovi.

5.4 Advokát se zavazuje informovat Klienta včas o důležitých skutečnostech souvisejících s 
poskytováním právních služeb a poučit jej o jeho oprávněných nárocích a lhůtách, v nichž 
je třeba je uplatňovat, i o jeho povinnostech vyplývajících z právních a jiných předpisů.

5.5 Advokát odpovídá Klientovi za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s výkonem 
advokacie. Advokát odpovídá za škodu způsobenou Klientovi i tehdy, byla-li škoda 
způsobena v souvislosti s výkonem advokacie jeho zástupcem nebo jeho zaměstnancem.

5.6 Advokát je oprávněn zadávat provádění expertiz, posudků, úředních překladů a vyžadovat 
úřední stanoviska, kterých je zapotřebí k řádnému poskytování právní služby, pouze s 
předchozím písemným souhlasem Klienta. Za stejných okolností může Advokát objednat 
odbornou konzultaci.

5.7 Advokát je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 
pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem advokacie s limitem 
pojistného plnění minimálně ve výši 30.000.000,- Kč.

5.8 Advokát je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy v kontaktu s Klientem 
prostřednictvím e-mailu a mobilního telefonu. Pro každou Dílčí smlouvu sdělí Advokát 
primární kontaktní osobu, která bude Klientovi k dispozici.

5.9 Klient si vyhrazuje právo vyžadovat každoročně od Advokátů prokázání kvalifikace, a to 
maximálně v rozsahu, který byl požadován v rámci zadávacího řízení na uzavření této 
Smlouvy. Klient poskytne Advokátům lhůtu pro prokázání kvalifikace alespoň v rozsahu, 
v jakém byla stanovena lhůta pro prokazování kvalifikace v Interní zakázce. Advokáta, 
který neprokáže splnění kvalifikace, není Klient oprávněn vyzvat k dílčímu plnění.

5.10 Advokát může požádat Klienta o změnu ve složení odborného týmu v průběhu platnosti 
této Smlouvy, resp. Dílčích smluv. V takovém případě předloží Klientovi současně s tímto 
požadavkem doklady k prokázání kvalifikace nového člena týmu minimálně v rozsahu, jaký 
odpovídá úrovni kvalifikace a hodnocení dílčího hodnotícího kritéria v nabídce Advokáta 
v rámci Interní zakázky. Bude-li takto doložená kvalifikace a zkušenost navrhovaného 
nového člena týmu odpovídat výše uvedeným požadavkům, umožní Klient tuto změnu.



v
Článek 6

Povinnosti Klienta

6.1 Klient se zavazuje poskytnout Advokátovi, případně Advokátem zmocněné osobě včasné, 
pravdivé, úplné a přehledné informace, označit potřebné skutečnosti, předložit mu veškeré 
listinné materiály potřebné k řádnému poskytování právních služeb podle této Smlouvy a 
poskytnout mu potřebnou součinnost. Poskytnutí nepravdivých nebo neúplných informací 
může být Advokátem považováno za narušení nezbytné důvěry mezi Advokátem a 
Klientem.

6.2 Klient v případě potřeby udělí Advokátovi plnou moc pro uskutečňování všech úkonů 
potřebných k řádnému poskytování právních služeb uvedených v článku 1 této Smlouvy.

Článek 7
Podstatné porušení Smlouvy

7.1 Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:
a) prodlení Advokáta se splněním zákonných termínů
b) opakované prodlení Advokáta se splněním smluvních termínů
c) porušení povinnosti mlčenlivosti Advokáta
d) opakovaně nízká kvalita poskytovaných právních služeb, na kterou byl Advokát Klientem 
písemně upozorněn
e) narušení důvěry mezi Klientem a Advokátem
f) opakované nesprávné vyúčtování poskytnutých právních služeb
g) porušení povinností uvedených v ustanovení § 19 zákona o advokacii.

Článek 8
Platnost a účinnost Smlouvy a Dílčích smluv

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a je 
uzavřena na dobu určitou 4 let s možností jejího prodloužení o další 2 roky v návaznosti na 
rozhodnutí Klienta, přičemž v tomto případě platí, že je Advokát povinen a zavazuje se 
uzavřít dodatek k této Smlouvě, na jehož základě dojde k prodloužení této Smlouvy za 
stejných podmínek o dva roky.

8.2 Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015.

8.3 Ukončením této Smlouvy není dotčena platnost ani účinnost Dílčích smluv uzavřených na 
základě této Smlouvy před uplynutím této doby.

8.4 Tato Smlouva zanikne bez dalšího v okamžiku, kdy Klient objedná právní služby, jejichž 
cena v souhrnu za obě části Interní zakázky dosáhne částky 11.413.000,-Kč bez DPH, tj. 
částky, kterou zvláštní právní předpis určuje jako hranici pro vypsání nadlimitní veřejné



zakázky pro sektorovou zakázku na služby. O této skutečnosti bude Klient Advokáty 
informovat.

8.5 Klient je oprávněn tuto Smlouvu nebo kteroukoliv Dílčí smlouvu uzavřenou na základě této 
Smlouvy vypovědět bez uvedení důvodů písemnou výpovědí vůči kterémukoli Advokátovi, 
aniž by to mělo vliv na účinnost Smlouvy vůči ostatním Advokátům. Délka výpovědní doby 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi Advokátovi.

8.6 Klient je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu nebo Dílčí smlouvu uzavřenou na základě této 
Smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností Advokáta s účinky 
výpovědi k okamžiku jejího doručení Advokátovi.

8.7 Advokát může tuto Smlouvu nebo Dílčí smlouvu uzavřenou na jejím základě vypovědět z 
důvodů uvedených v § 20 zákona o advokacii, zejména dojde-li k narušení nezbytné důvěry 
mezi ním a Klientem, neposkytuje-li Klient potřebnou součinnost po dobu delší než 14 dnů, 
nebo je-li Klient v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vůči Advokátovi po dobu 
delší než 60 dnů.

8.8 Po ukončení této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy je Advokát povinen předat Klientovi seznam 
veškerých projednávaných případů na základě Smlouvy či Dílčí smlouvy, podrobnou 
písemnou infonnaci o stavu každého případu a veškeré podklady k těmto případům v 
originále. Tuto povinnost je povinen Advokát splnit bezodkladně, nej později do 14 dnů po 
ukončení této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy, případně dřív, pokud by hrozilo nebezpečí 
prodlení.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

9.1 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Smlouvou a Dílčími smlouvami 
uzavřenými na jejím základě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem o advokacii a advokátním tarifem.

9.2 Ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná. Pro případ, že jakékoliv ustanovení této 
Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, smluvní strany se 
zavazují, že do 30 dnů od doručení výzvy jedné strany uzavřou dodatek k této Smlouvě, 
kterým bude takové ustanovení nahrazeno novým ustanovením, jenž bude platné, účinné a 
vynutitelné; význam takového nového ustanovení bude ekonomicky totožný s významem 
neplatného, neúčinného nebo nevynutitelného ustanovení.

9.3 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami.

9.4 Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních. Klient a každý Advokát obdrží 
po 1 vyhotovení.

9.5 Klient a každý z Advokátů prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že 
považují obsah Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.



9.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Identifikační údaje jednotlivých Advokátů a jejich smluvních odměn 
Příloha č. 2: Složení realizačních týmů jednotlivých Advokátů

1 6 -10- 2017
V Plzni dne........................

0 5 -10- 2017
V Plzni dne.......................

Klient:

   PlzeňskM  opravní podniky, a.s.    
Mgr. Michal Kraus, MSc partneři s.r.o. ^
předseda představenstva JUDr. Jaroslav Šíma, CSc.

jednatel

V Plzni dne

Advokát 2:

Menčík s.r.o.
Mgr. Tomáš Menčík 
jednatel

, 0 9 -10- 2017
V Praze dne........................

Advokát 3:

Kocián Šolc Balaštík, advokátní 
kancelář, s.r.o.
JUDr. Petr Kasík, Ph.D. 
jednatel



Advokát:

Příloha c / • Identifikační údaje jednotlivých Advokátu a jejich smluvních odměn

! Advokát/firma 
! Advokátní kancelář ŠÍMA & partneři s.ro.

■ Sídlo.i Radyňská 479/5, 326 00 Plzeň

'orTčAK: ...
í

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 32664

i 1Č/DIČ: 05054028 / CZ05054028

Zastoupený:
"w

JUDr. Jaroslav Šíma, CSc., jednatel

Kontaktní osoba: JUDr. Jaroslav Šíma, CSc.

      

   

Hodinová sazba v Kč bez DPH 800,- Kč



Příloha č 2: Složeni realizačních týmu jednotlivých Advokátů

Advokát:

Advokát/firma Advokátní kancelář ŠÍMA & partneři s.r.o.

Sídlo: Radyňská 479/5, 326 00 Plzeň

OR/ČAK: Krajský soud x Plzni, oddíl C, vložka 32664

1C/D1Č: 05054028 / CZ05054028

Zastoupený: JUDr. Jaroslav Šíma, CSc., jednatel

Kontaktní osoba: JUDr. Jaroslav Šíma, CSc.

  

   

Členové právního týmu s uvedením pozice v týmu (specifikace odborného zaměření);

1. JUDr. Jaroslav Šíma, CSc.
vedoucí týmu
statutární záležitosti, přeměny, právo nemovitostí, právní rozbory a stanoviska

2.   
člen týmu
obchodní právo, procesní právo

3.   
člen týmu
soukromé právo, pracovní právo, procesní právo, trestní právo

4.    
člen týmu
trestní právo

5.    
člen týmu
soukromé právo, procesní právo, právo nemovitostí, trestní právo

6.    
člen týmu
soukromé právo, procesní právo, právo nemovitostí

7.    
zástupce vedoucího týmu
soukromé právo, procesní právo, správní právo, právo nemovitostí, dopravní právo



Advokát:

Příloha č. 1: Identifikační údaje jednotlivých Advokátů a jejich smluvních odměn

Advokát/firma
Advokátní kancelář Navrátil Menčík s.r.o.

Sídlo: Hluboká 1336/55,326 00 Plzeň

OR/ČAK: C 29072 vedená u Krajského soudu v Plzni

IČ/DIČ: IČ 021 49 494/ DIČ CZ02149494

Zastoupený: Mgr. Tomáš Menčík, jednatel

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Menčík

Email: 

Telefon    

Hodinová sazba v Kč bez DPH 1.650,- Kč



Příloha č. 2: Složení realizačních týmů jednotlivých Advokátů

Advokát:

Advokát/firma
Advokátní kancelář Navrátil Menčík s.r.o.

Sídlo: Hluboká 1336/55, 326 00 Plzeň

OR/ČAK: C 29072 vedená u Krajského soudu v Plzni

IČ/DIČ: IČ 021 49 494/ DIČ CZ02149494

Zastoupený: Mgr. Tomáš Menčík, jednatel

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Menčík

Email: 

Telefon    

Členové právního týmu s uvedením pozice v týmu (specifikace odborného zaměření):

1. Mgr. Tomáš Menčík, společník a jednatel

2. Mgr. David Navrátil, společník a jednatel

3. Mgr. Alena Rampasová, trvale spolupracující advokátka

4. Mgr. Tomáš Ajgl, trvale spolupracující advokát



Příloha č. 1 zadávací dokumentace

Příloha č. 1: Identifikační údaje jednotlivých Advokátů a jejich smluvních odměn 

Advokát:

Advokát/firma
'u —*--------------------------------------------------------------------------------------—

Kocián Sole Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.

Sídlo: Jungmannova 745/24, Praha 1, 110 00

OR/ČAK: Spisová značka C: 181837 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ/DIČ: 26739291

Zastoupený: JUDr. Petr Kasík, Ph.D.

Kontaktní osoba: JUDr. Sylvie Sobolová, Ph.D.

Email: 

Telefon  

Hodinová sazba v Kč bez DPH 3.000



Příloha č. 1 zadávací dokumentace

Příloha č. 2: Složení realizačních týmů jednotlivých Advokátů 

Advokát:

Advokát/firma Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.

Sídlo: Jungmannova 745/24, Praha 1, 110 00

OR/ČAK: Spisová značka: C 181837 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ/DIČ: 26739291

Zastoupený: JUDr. Petr Kasík, Ph.D.

Kontaktní osoba: JUDr. Sylvie Sobolová, Ph.D.

Email: 

Telefon

Členové právního týmu s uvedením pozice v týmu (specifikace odborného zaměření):

1. JUDr. Petr Kasík, Ph.D. (partner; vedoucí týmu)
Obchodní a korporátní právo, právo akciových společností včetně přeměn, občanské 
právo

2. JUDr. Sylvie Sobolová, Ph.D. (partner)
Sporná agenda

3. Mgr. Vladimír Trop (advokát)
Obchodní a korporátní právo, právo akciových společností včetně přeměn, občanské 
právo, pojištění, ochrana osobních údajů

4. Mgr. Aleš Smetanka (advokát)
Sporná agenda, právo nemovitostí

5. Mgr. Barbora Musilová (advokátka)
Sporná agenda, pracovní právo, právo nemovitostí

6.    (advokátní koncipientka)
Sporná agenda

7.    (advokátní koncipientka)
Sporná agenda, právo nemovitostí


